

DZP.260.44.2024.MW

WYKONAWCY
strona internetowa postępowania

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Działając w imieniu Centrum Nauki Kopernik w związku z prowadzonym trybie podstawowym bez negocjacji postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **świadczanie usług serwisowych służących rozwojowi dwóch stron internetowych Centrum Nauki Kopernik**, informuję, że Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Zakres zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- W miejscu: w załączniku nr 1 do SWZ – w Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. II, tabela pkt. 4 tj. minimalne wymagania dla wzmacniacza mocy (4 kanałowego)

Zamiast: „pasmo przenoszenia min. 20Hz – 35kHz”
Jest: „pasmo przenoszenia min. 20Hz – 20kHz”
- W miejscu: w załączniku nr 4.1 do SWZ – w Formularzu Parametrów Technicznych, pkt. 4, ppkt. 4.4

Zamiast: „Pasma przenoszenia min. 20Hz – 35kHz”
Jest: „pasmo przenoszenia min. 20Hz – 20kHz”
- W miejscu: Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rozdział XIV, pkt. 1

Zamiast: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do **19.10.2024** roku.
Jest: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do **23.10.2024** roku.
- W miejscu: Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rozdział XVI, pkt. 1

Zamiast: Ofertę przygotowaną w formie określonej w Rozdziale XV SWZ należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do **20.09.2024 do godziny 10³⁰**

Jest: Ofertę przygotowaną w formie określonej w Rozdziale XV SWZ należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do **24.09.2024 do godziny 10³⁰**
- W miejscu: Specyfikacja Warunków Zamówienia Rozdział XVI, pkt. 2

Zamiast: Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **20.09.2024 o godzinie 11⁰⁰** za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **24.09.2024 o godzinie 11⁰⁰** za pośrednictwem platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.

Powyższe informacje stanowią wyjaśnienia oraz zmianę treści Specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia, stanowią integralną część dokumentacji przetargowej i od momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronach internetowych Zamawiającego są wiążące dla wszystkich ubiegających się o uzyskanie zamówienia wykonawców

Zamawiający jednocześnie na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00484982/01 z dnia 4.09.2024 roku.

Załączniki:

Załącznik nr 4.1 do SWZ – Formularz Parametrów Technicznych (po zmianie)